
Совет Тураевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республика Татарстан 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                         Карар 

 

02 апреля  2019года                                      № 91              

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата по Тураевскому одномандатному 

избирательному округу № 5  Менделеевского 

муниципального района  Республики 

Татарстан 

 

 

На основании пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2 ч.1 ст.46 

Устава Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан Совет Тураевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Прекратить полномочия депутата Валеева Искандера 

Давлетгареевича по Тураевскому одномандатному избирательному 

округу № 5 в связи со смертью. 

 

 

 

 

Глава Тураевского  

сельского поселения:                                        А.М.Рахимова 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Совет Тураевского сельского поселения
	Менделеевского муниципального района Республика Татарстан
	02 апреля  2019года                                      № 91

